

ArcelorMittal Galati S.A. - Romania



CUSTOMER / CLIENT : HYVSENGROUP MATERIALS ROMANIA
PRODUCT / PRODUS : Pachete tubla seriala LSC
STEEL GRADE/MARCA OTEL TO S235JR-AR
NORM / STANDARD : TEARDROP/EN10025

TEST REPORT/RAPORT DE INCERCARE 298599
ACCORDING TO : EN 10204/2004/2.2
DATE : 06.01.2015

ORDER / COMANDA : 40629111/_22
DISPATCH / AVIZ EXPEDITIE : 7080604639
REASON / ID TRANSPORT : PT DE PONTA DE TPE
TRACKING NO :

TOTAL BUCATI: 2 / TOTAL CANTITATE: 17.210,00 KG
NO COIL NO HEAT NO DIMENSIONS WEIGHT PC TEST NO
NR NR.ROLU SARGA DIMENSIUNI GREUTATE BUC NR.PROBA
MMXMMXMM TO
1 409012/1 Y935414 5,00x1500x6000 8,62 1 409012
2 409012/2 Y935414 5,00x1500x6000 8,59 1 409012

CHEMICAL COMPOSITION (%) / ANALIZA CHIMICA (%) - l. = heat / lichid, p = product / produs

SARGA ---C---Si---Mn---P---S---Al---As---Ti---V---Cu---Ni---Cr---Mo---Nb---B---N2---CHV2
1 935414 0,1280 0,0060 0,5400 0,0130 0,0086 0,0440 0,0030 0,0010 0,0010 0,0170 0,0160 0,0240 0,0030 0,0010 0,0001 0,0048 0,23

Procedeu de elaborare otel:
Elaborat in cel continuu
Formula carbon echivalent:
Ceq = C + Mn/6 + Si/12 + Ni/6 + Cu/12 + Nb/6 + V/6 + Ti/6 + Al/6 + As/6 + S/6 + P/6 + N/6 + N2/6 + CHV2/6

Stare de livrare: laminat
Verificare marca, aspect suprafata,
dimensiuni corespunzator
Aspect suprafata: SARG 1450 20
Tolerante:
Dimensiuni: SARG 1450-20
Planitate: SARG 1450 20



INSPECTIE NEUTRU
SIGNATURA





ArcelorMittal Galati S.A. - Romania

ArcelorMittal

CUSTOMER / CLIENT: HULHEN-2 S.A. GALATI/ROMANIA S.A. GALATI
PRODUCT / PRODUS: RULOI LBS
STEEL GRADE/MARCA: Q235B
NORM / STANDARD: EN10346:2009

TEST REPORT/RAPORT DE INCERCARE 60054579
ACCORDING TO : EN 10204/2004/2.2
DATE : 15.04.2015

ORDER / COMANDA: 50051529/6
DISPATCH / AVIZ EXPEDITIE: 7000510651
WAGON / ID TRANSPORT: RD 08 TGO/RL 11 MRN
TRACKING NO

TOTAL BUCATI: / TOTAL CANTITATE: 20.570,00 KG

NO NR.	COIL NO RULOI	HEAT NO SARJA	DIMENSIONS DIMENSII	WEIGHT GREUTATE	PC BUC	TEST NO NR. PROBA	UTS Rm	EL A	BL (%) A	ADER ADER	GR GR	ZN ZN
			MMxMMxMM	TO			N/mm2	mm	%			g/m2
1	81841/0/0	Y936731	40x1000x	5,21	1	81841/0/0	380	80	26	OK	129	
2	81842/0/0	Y936731	40x1000x	5,22	1	81841/0/0	390	80	26	OK	129	
3	81912/0/0	Y936731	40x1000x	5,04	1	81841/0/0	380	80	26	OK	129	
4	81914/0/0	Y937106	40x1000x	5,50	1	81841/0/0	350	80	26	OK	129	

CHEMICAL COMPOSITION (%) / ANALIZA CHIMICA (%) - L = heat / lichid , p = product / produs

SARJA	C	Si	Mn	P	S	Al	As	Ti	V	Cu	Ni	Cr	Mo	Nb	B	N2	Ca
Y936731	0,0360	0,0070	0,3000	0,0185	0,0116	0,0470	0,0030	0,0016	0,0010	0,0141	0,0128	0,0200	0,0020	0,0010	0,0001	0,0047	0,0007
Y937106	0,0320	0,0065	0,2400	0,0147	0,0151	0,0410	0,0020	0,0005	0,0010	0,0314	0,0154	0,0223	0,0023	0,0006	0,0001	0,0065	

11004-310573

Procedeu de elaborare otel: Hibonul in OLD format continut	Stare de livrare: Pasivare chimica si uscat inghetat Verificare marcaj, aspect suprafaa, dimensiuni-corespunzator Aspect suprafaa: EN10346:2009. Tolerante: Dimensiuni: EN 10241/2005 Planitate: EN 10143/1-06		INSPECTOR NEUTRU SEMNTATURA STAMPILA INSPECTOR	INSPECTOR DEPARTAMENT CANTITATE SI TEHNIC SEMNTATURA STAMPILA INSPECTOR
---	--	--	---	--